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Kilkunastu pracowników restauracji „Chleb i Wino” zostało zaszczepionych dzisiaj w
miejscu swojej pracy. W ten sposób zainicjowana została pilotażowa akcja szczepienna w
toruńskiej gastronomii i hotelarstwie.

Bezpieczne miejsce – tak nazywa się realizowana we współpracy z miastem inicjatywa toruńskiej
gastronomii i hotelarstwa, której celem jest zapewnienie klientów o bezpieczeństwie korzystania z
ich usług dzięki zaszczepieniu obsługi przeciwko COVID-19.

- Chcemy pokazać, że Toruń jest miastem odpowiedzialnym, w którym właściciele i pracownicy
gastronomii oraz hotelarstwa dbają o bezpieczeństwo swoich klientów – mówiła Aleksandra
Iżycka, Gminny Koordynator ds. Szczepień – Przygotowujemy się w ten sposób na jesień i zimę –
chcemy uniknąć zamknięcia tych branż. Szczepienie może nam w tym zdecydowanie pomóc.

Pierwszym bezpiecznym miejscem w Toruniu stała się 3 sierpnia 2021 r. restauracja „Chleb i Wino”
na Rynku Staromiejskim. Akcję szczepienną przeprowadziła Miejska Przychodnia Specjalistyczna.
Pracownicy do wyboru mieli szczepionki jednodawkowe i dwudawkowe. Tak jak w przypadku
szczepień bez wcześniejszej rejestracji, dawkę szczepionki przyjąć mogły nie tylko osoby
narodowości polskiej, ale także obcokrajowcy.

Jak rozpoznać, która restauracja lub hotel wzięły udział w akcji, a tym samym stały się
bezpiecznym miejscem? Wystarczy znaleźć na drzwiach lokalu specjalną czerwono-czarną
naklejkę „Safe Place. Vaccinated – Zaszczepieni”. W ten sposób możemy być pewni, że cała obsługa
została zaszczepiona przeciwko COVID-19.
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Naklejka Safe Place - Bezpieczne Miejsce

Do udziału w akcji zapraszamy również inne toruńskie lokale. W tym celu należy skontaktować się z:

Gminną Koordynator ds. Szczepień, tel. 56 611 89 00
Miejską Przychodnią Specjalistyczną, tel. 535 164 120
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Fot. tytułowe Jacek Smarz
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